
Úřad městského obvodu Plzeň 1 M ě s ts k v  ¿P G tĚ Ě S P K
Finanční odbor obvod ^ U E S l U l
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

F O R M U L Á Ř  K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z  dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a voínočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:

Pětibojařské sportovní centrum v Plzni z.s.

ČO / Datum narození:

26545896

Plátce DPH: [3  ANO [X] NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  form ulář Podrobný popis)_____________ _________

Dotace MO Plzeň 1 bude použita na částečné zajištění úkolů souvisejících zejména s účastí na 
závodech ČPM /dopravu, ubytování a startovně/, část bude využita na nákup sportovního vybavení 
pro členy /šerm/ a zdravotní zajištění /pitný režim,potravinové doplňky a lékařské prohlídky/. 
Nezbytná část bude použita i na odměny trenérům PSC a nájemné sportovišť.



Pánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu: 

leden - prosinec 2024

Pánované místo realizace:____________

Plzeň, Praha, Bystřice, Kralupy, Hořovice,...

3řehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:___________________________________

ME v biathle a triathle - 2x2 místo v MIXu, 6. a 7.místo v jednotí., Český pohár mládeže 
-10  účastníků, pětibojařský seriál "O cenu Dukly Praha do 15 let -11 účastníků, běžecký seriál 
Tempo Makers Run - 9 závodů a další běžecké závody v Plzni a okolí, plavecké závody v Plzni 
Praze, MI.Boleslavy, Tachově, Domažlicích, Č.Budějovicích, Sokolově atd., šermířské závody v 
Plzni, K.Varech a Praze.

FINANČNÍ ÚDAJE O ŽADATELI

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

424.500,00 Kč 392.000,00 Kč

400.000,00 Kč 372.000,00 Kč

-24.500,00 Kč -20.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V  KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

S p o t ř e b o v a n é  n á k u p y

(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY)
56.000,00 Kč 60.000,00 Kč 10.000,00 Kč

MATERIÁL 56.000,00 Kč 60.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Ka n c e lá ř sk é  p o tř e b y

•

S l u ž b y

(n e m a t e r iá l o v é  n á k l a d y )
250.000,00 Kč **252.000,00 Kč 72.000,00 Kč

Ná jem n ě 23.000,00 Kč 25.000,00 Kč 5.000,00 Kč
T e le k o m u n ik a č n í slu žb y  
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET)

D o pr a va 120.000,00 Kč =120.000,00 Kč 30.000,00 Kč

PRONÁJMY

T isk o vé  s lu žb y

U b y to vá n í 20.000,00 Kč 17.000,00 Kč 7.000,00 Kč

ODMĚNY TRENÉRŮM 87.000,00 Kč 90.000,00 Kč 30.000,00 Kč

O s o b n í n á k l a d y 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Mz d y

O sta tn í o s o b n í náklady

O s t a t n í n e m a t e r iá l n í n á k l a d y 89.000,00 Kč 80.000,00 Kč 15.000,00 Kč

Startovně 35.000,00 Kč 45.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Zdravotní zajištění 54.000,00 Kč 35.000,00 Kč 5.000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 395.000,00 Kč 392.000,00 Kč 97.000,00 Kč

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (v  K č ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

1. VÝNOSY Z PROJEKTU /  ČINNOSTI

0,00 Kč

II. D o t a c e  o d  MO 
P l z e ň  1

97.000,00 Kč P o u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. F in . z d r o j e  z  v e ř e j n ý c h  r o z p o č t ů  (d a r y , d o t a c e  . . . )

M ěsto Plzeň a 
m ěstské obvody 

m im o M O l
K raj S tát

Dotace -  již  schválené 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  podané 0,00 Kč 140.000,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

170.000,00 Kč 50.000,00 Kč 0,00 Kč

IV . O s t a t n í f in a n č n í z d r o j e

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

40.000,00 Kč

0,00 Kč

V . V l a s t n i z d r o j e 0,00 Kč VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM:

497.000,00 Kč

Souhrn finančního krvtí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

392.000,00 Kč 497.000,00 Kč 105.000,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024 24,74%

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uvedte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 - 1 2  let 1 3 -1 8  let 1 9 - 2 6  let Jiné Z MO 1 Celkem

0 10 11 6 8 13 35

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO t ,  akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

Naše PSC pracuje jako spádové pro okresy Plzeň město, Rokycany, Plzeň sever, Plzeň jih a 
Domažlice a dle potřeby i Tachov. Proto členové z MO Plzeň 1 nejsou v tak velkém počtu jak by si 
zasluhovala.
Sídlem organizace je Plzeň a členové PSC se jako šermíři, střetei, plavci, běžci a OCR/přékážková 
dráha/,která nahradila v mod.pětiboji jízdu na koni, zúčastňují akcí organizací provozujících tyto 
sporty Plavecké kluby Slávia VŠ, a Plavecká akademie Zbůch, šermířský oddíl Loko Plzeň, Armádní 
střelecký klub v Lobzích a atletické kluby v Plzni a okolí. I z tohoto důvodu neorganizuje PSC vlastní 
akci.

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

[""I vlastnictví

["""I výpůjčka / užívání (uvedte vlastníka) 

f""} pronájem (uvedte vlastníka)

5/5


